ANEXO  III
[bookmark: _ANEXO_IV]MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISTORIA TÉCNICA

- Nome da empresa:
- CNPJ Nº:
- Endereço:
- Telefone/fax: ( )
- Nome do Responsável Técnico (Vistoriante):
- Portador do RG Nº:                              CREA Nº:

A empresa acima qualificada, através de seu Responsável Técnico, também acima identificado e qualificado, compareceu à Unidade abaixo nominada, na data e hora discriminadas, e vistoriou os locais onde serão executados os serviços referentes de CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE ENGENHARIA CIVIL, ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DE COMBATE A INCÊNDIO E IMPLANTAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO NO CAMPUS SALGUEIRO, situado na Rodovia BR 232, KM 504, Zona Rural, Salgueiro-PE conforme Edital RDC Eletrônico nº 01/2022, sendo-lhe prestadas todas as informações solicitadas, tomando pleno conhecimento de sua extensão e peculiaridades.

Data da Vistoria: ____/_____/____             Horário da vistoria: ____________horas

Representante Legal da Empresa
Devidamente qualificados
(Assinatura e Carimbo)

Observação: Esta declaração deverá ser emitida em papel que identifique a licitante.

[bookmark: _GoBack]MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO VISTORIA TÉCNICA

- Nome da empresa:
- CNPJ Nº:
- Endereço:
- Telefone/fax: ( )
- Nome do Responsável Técnico (Vistoriante):
- Portador do RG Nº:                              CREA Nº:

Eu, _______________________________________________ Responsável Técnico devidamente qualificado da Empresa _______________________, declaro para os devidos fins, que temos conhecimento de toda documentação relativa ao Regime Diferenciado de Contratações – RDC Eletrônico nº 01/2022, composta do Edital e seus anexos e que NÃO vistoriamos o local onde ocorrerão os serviços de CONSTRUÇÃO DO BLOCO DE ENGENHARIA CIVIL, ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DE COMBATE A INCÊNDIO E IMPLANTAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO NO CAMPUS SALGUEIRO.

__________, ___ de ____________ de 2022.

Representante Legal da Empresa
Devidamente qualificados
(Assinatura e Carimbo)

Observação: Esta declaração deverá ser emitida em papel que identifique a licitante.

___________________________________________________________________
Câmara Nacional de Modelos de Licitações e Contratos Administrativos da Consultoria-Geral da União
Edital modelo para Regime Diferenciado de Contratações. Obras
Atualização: Julho/2020